
  

  

  

  

  

  

  

Wrocław, dnia 04.08.2021r. 
 
 
 

Nr sprawy: 33/P/21 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(dalej zwaną ustawą Pzp) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej i zrealizowanie robót budowlanych 
związanych z wymianą dźwigu osobowego D znajdującego się w budynku WZSOZ przy ul. Dobrzyńskiej 
21/23 we Wrocławiu”, za najkorzystniejszą, zgodnie z kryteriami przyjętymi w specyfikacji warunków 
zamówienia (cena brutto – 60%, termin gwarancji/rękojmi z tytułu wad i usterek całego przedmiotu umowy 
– 40%) uznano ofertę złożoną przez firmę: 
LIFTSYSTEM Sp. z o. o.  
Milejowice 87, 55-020 Żórawina  
 

Uzasadnienie wyboru 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert, 
określonych w SWZ. 
 
W postępowaniu złożono 3 oferty. 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przedstawia dane Wykonawców  
wraz z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 
 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

[pkt] 
Okres gwarancji 

[pkt] 
Łączna punktacja 

1. 
LIFTSYSTEM Sp. z o. o.  
Milejowice 87, 55-020 Żórawina 

60 40 100 

2. 
Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 
Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka  

51,60 40 91,60 

3. 
Winda-Warszawa Sp. z o.o. 
ul Surowieckiego 12, 02-784 Warszawa 

50,40 40 90,40 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, umowa według projektu stanowiącego załącznik do specyfikacji warunków 
zamówienia, zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą z zachowaniem terminów ustawowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził:  
A.Fiurst 


		2021-08-04T11:45:49+0200
	Alina Urniaż; WZSOZ; Z-ZA DYREKTORA




